
 

  
 

«КЫРЫК МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИН 

ТЫМДЫМАШ ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИ 
 

 
 
 

 

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 

П Р И К А З 

 

 

от 26 октября 2021 года № 91- п 

 

 

 

О внесении изменений в приказ МУ Горномарийсий РОО  

от 30 сентября 2021 года  № 79-п 

 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. 

№ 678, письмом Министерства образования и науки Республики 

Марий Эл от 28 октября 2021 г. № 10716,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Пункт 2 признать устранившим силу. 

2. Местами проведения  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников определить образовательные организации, в 

которых проходят обучение участники всероссийской олимпиады 

школьников.  
3. Руководителям образовательных организаций назначить:  

-организаторов проведения  Олимпиады,  

 -ответственного за осуществление видеозаписи проведения 
муниципального этапа Олимпиады,   

- ответственного за организацию и проведение муниципального 
этапа Олимпиады, возложив на него ответственность за тиражирование 

олимпиадных заданий для участников, соблюдение конфиденциальности 

информации и объективности проведения муниципального этапа 
Олимпиады». 
 

 

Руководитель 

 

 

 

 

 

Т.Л.Юшакова 

 

 


